
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DIRETTA AD INDIVIDUARE 
PERSONALE PRECARIO RICONDUCIBILE AL PROFILO DI OPERATORE SOCIO SANITARIO 
INTERESSATO AI PERCORSI DI STABILIZZAZIONE, SECONDO QUANTO STABILITO 
DALL'ART. 1, COMMA 268, LETT. B) DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2021, N. 234 E S.M.I.  - 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E STABILIZZAZIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 1076/23



Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane riferisce:

“Con deliberazione n. 846 del 18 maggio 2023 è stato indetto un avviso per la manifestazione di interesse 
diretta ad individuare personale precario riconducibile al profilo di Operatore Socio Sanitario interessato 
ai percorsi di stabilizzazione, secondo quanto stabilito dall’art. 1, comma 268, lett. b) della Legge 30 
dicembre 2021, n. 234 e s.m.i.
Con deliberazione n. 989 del 15 giugno 2023 ad oggetto  “Ricognizione piano triennale dei fabbisogni 
relativamente al profilo di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori” si è dato atto che, in 
considerazione dell’attuazione del Piano Triennale dei Fabbisogni e delle autorizzazioni regionali 
all’assunzione di Operatori Socio Sanitari agli atti del Servizio, il fabbisogno occupazionale riferito al 
profilo di O.S.S. da ricoprire mediante stabilizzazione di personale precario interessato al processo di 
stabilizzazione ai sensi dall’art. 1 comma 268, lettera B)  della Legge n.  234/2021 e s.m.i. risulta essere 
pari a n. 28 unità.
In seguito alla data di scadenza del bando sono  pervenute n. 46 domande, di cui n. 4 non ammissibili.
Visto che l’avviso di manifestazione di interesse in argomento prevede la formulazione di apposita 
graduatoria riservata elaborata secondo i seguenti criteri, da applicare nell’ordine in caso di parità nel 
criterio che precede:

1. risultare in servizio presso l’azienda Ulss n. 8 Berica alla data di scadenza dell’avviso,
2. aver maturato un’anzianità di servizio con rapporto di lavoro dipendente o in subordine con 

rapporti di lavoro flessibile, eccedente i periodi minimi stabiliti dalla norma. 

Ciò premesso, sulla base delle domande dei candidati in possesso dei requisiti previsti dall’avviso,  la 
graduatoria riservata elaborata secondo i criteri soprarichiamati risulta essere la seguente, con la 
precisazione che l’effettiva ammissione dei candidati e/o il relativo ordine di graduatoria è comunque 
subordinato all’acquisizione delle comunicazioni utili alle verifiche di quanto dichiarato dagli stessi ai 
sensi del D.P.R. 445/2000, verifiche che per il profilo in questione richiedono di norma un sensibile 
periodo di tempo:

1 TESTOLIN STEFANIA
2 FERRO SARA
3 AMICO GRAZIA
4 PEN PEREZ NASLY REBECA
5 CAVRARO PIERINA
6 SCUNGIO ADRIANO
7 TUTINO GIUSEPPE

8
CASAMASSIMA MARGHERITA 
ANNA

9 BRESSAN ANNA
10 MIGLIORELLI GALVAN FRANCESCO
11 CAZACU ANA
12 TOMASI ELENA
13 MICOCCI CATERINA PAOLA
14 DONADELLO CHIARA
15 EL HAMRAOUI SIHAM
16 LO MUZIO MARCO ANTONIO
17 DAIDONE PAOLA ANNA PATRIZIA



18 FOCHESATO GIOVANNI
19 CENTOMO CRISTINA
20 SHASTUN ANZHELA
21 CARAMAZZA GIUSEPPE
22 LUCA' ROCCO
23 CALABRIA MICHELE
24 MARINO MONIA
25 MAURO CARLO
26 MASTROIANNI SILVIO
27 CHIARAPPA FONTE
28 SCHIAVO MARTA 
29 IMERAJ BELIN
30 CARAMANNA GIOACCHINO
31 LONGO SAVERIO
32 COZZOLINO GIUSEPPE
33 DAUGELLI ELENA
34 MAIELLO ANNAMARIA
35 DI MARCO MARIO RICCARDO
36 MARTINO NADIA
37 RICCIARDI VITTORIO
38 BERARDINELLI CRISTIAN
39 D'ONOFRIO CINZIA
40 NOTARO MONICA
41 DI GENNARO CARMELA
42 IANNUZZI MARIKA

Preso atto che i seguenti candidati non sono ammessi per le motivazioni sotto indicate:
- Borini Lara, Ruocco Daniel e Pinelli Nadia: per non aver maturato alla data della scadenza del bando 
alle dipendenze di un Ente del SSN almeno diciotto mesi di servizio anche non continuativi nel profilo 
in  argomento;
- Russo Luigi: per non aver inviato la domanda di partecipazione entro la data stabilita (29/05/2023).

Ricordato che l’avviso in argomento ha previsto che la graduatoria possa essere utilizzata esclusivamente 
nei limiti dei posti complessivamente definiti quale effettivo fabbisogno aziendale.
 
Ritenuto pertanto con il presente provvedimento di procedere all’approvazione degli esiti dell’ avviso 
per la manifestazione di interesse, indetto con deliberazione n. 846 del 18 maggio 2023,  diretta ad 
individuare personale precario riconducibile al profilo di Operatore Socio Sanitario interessato ai percorsi 
di stabilizzazione, secondo quanto stabilito dall’art. 1, comma 268, lett. b) della legge 30 dicembre 2021, 
n. 234 e s.m.i. 

Ritenuto inoltre di procedere alla stabilizzazione di n. 28 posti di Operatore Socio Sanitario, demandando 
alla U.OC. Gestione Risorse Umane la predisposizione dei contratti individuali di lavoro nei quali verrà 
individuata la decorrenza della stabilizzazione stessa.”



Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.
 
I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza. 

Sulla base di quanto sopra 
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ritenere le premesse quali parti integrali e sostanziali del presente provvedimento;

2. di approvare la seguente graduatoria per l’individuazione dei candidati idonei alla stabilizzazione nel 
profilo di Operatore Socio Sanitario, nel numero indicato al successivo punto 4 ed in attuazione 
dell’art. 1 comma 268, lettera B) della Legge n.  234/2021 e s.m.i, con la precisazione pertanto che 
l’utilizzo della medesima graduatoria si esaurisce all’atto dell’effettiva acquisizione del personale da 
stabilizzare secondo l’ordine di graduatoria:

1 TESTOLIN STEFANIA
2 FERRO SARA
3 AMICO GRAZIA
4 PEN PEREZ NASLY REBECA
5 CAVRARO PIERINA
6 SCUNGIO ADRIANO
7 TUTINO GIUSEPPE
8 CASAMASSIMA MARGHERITA ANNA
9 BRESSAN ANNA

10 MIGLIORELLI GALVAN FRANCESCO
11 CAZACU ANA
12 TOMASI ELENA
13 MICOCCI CATERINA PAOLA
14 DONADELLO CHIARA
15 EL HAMRAOUI SIHAM
16 LO MUZIO MARCO ANTONIO
17 DAIDONE PAOLA ANNA PATRIZIA
18 FOCHESATO GIOVANNI
19 CENTOMO CRISTINA
20 SHASTUN ANZHELA
21 CARAMAZZA GIUSEPPE
22 LUCA' ROCCO
23 CALABRIA MICHELE
24 MARINO MONIA
25 MAURO CARLO
26 MASTROIANNI SILVIO



27 CHIARAPPA FONTE
28 SCHIAVO MARTA 
29 IMERAJ BELIN
30 CARAMANNA GIOACCHINO
31 LONGO SAVERIO
32 COZZOLINO GIUSEPPE
33 DAUGELLI ELENA
34 MAIELLO ANNAMARIA
35 DI MARCO MARIO RICCARDO
36 MARTINO NADIA
37 RICCIARDI VITTORIO
38 BERARDINELLI CRISTIAN
39 D'ONOFRIO CINZIA
40 NOTARO MONICA
41 DI GENNARO CARMELA
42 IANNUZZI MARIKA

3. di non ammettere i seguenti candidati per le motivazioni sotto indicate: 
- Borini Lara, Ruocco Daniel e Pinelli Nadia: per non aver maturato alla data della scadenza del 

bando alle dipendenze di un Ente del SSN almeno diciotto mesi di servizio anche non continuativi 
nel profilo in argomento;

- Russo Luigi: per non aver inviato la domanda di partecipazione entro la data stabilita 
(29/05/2023);

4. di procedere alla stabilizzazione di n. 28 posti di Operatore Socio Sanitario, demandando alla U.OC. 
Gestione Risorse Umane la predisposizione dei contratti individuali di lavoro nei quali verrà 
individuata la decorrenza della stabilizzazione stessa;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato on-line, nella relativa sezione del sito aziendale.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2023-06-23T10:01:19+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




